

CLAUS JEPPESEN ApS

Strandvej 18
4874 Gedser

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2020

**Claus Jeppesen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CLAUS JEPPESEN ApS Strandvej 18 4874 Gedser e-mailadresse: annetteogclaus@webspeed.dk CVR-nr: 25829921 Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020
Bankforbindelse	Jyske Bank Jernbanegade 19 4800 Nykøbing F.
Revisor	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive vognmands- og entreprenørforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets negative resultat udgør kr. 14.938 hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		519.014	449.933
Personaleomkostninger	1	-419.025	-425.764
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-106.888	-106.888
Resultat af ordinær primær drift		-6.899	-82.719
Andre finansielle indtægter		0	71
Øvrige finansielle omkostninger		-11.681	-14.153
Ordinært resultat før skat		-18.580	-96.801
Skat af årets resultat	3	3.642	20.695
Årets resultat		-14.938	-76.106
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.938	-76.106
I alt		-14.938	-76.106

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.072	168.960
Materielle anlægsaktiver i alt	4	62.072	168.960
Anlægsaktiver i alt		62.072	168.960
Råvarer og hjælpematerialer		2.500	2.500
Varebeholdninger i alt		2.500	2.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		449.312	448.046
Igangværende arbejder for fremmed regning		81.830	48.442
Udsudte skatteaktiver		5.512	1.870
Tilgodehavende skat		15	31
Andre tilgodehavender		126	29
Periodeafgrænsningsposter		59.580	83.588
Tilgodehavender i alt		596.375	582.006
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.334	2.730
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.334	2.730
Likvide beholdninger		229.108	217.253
Omsætningsaktiver i alt		830.317	804.489
Aktiver i alt		892.389	973.449

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		268.249	283.187
Egenkapital i alt		418.249	433.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.043	225.513
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.703	71.101
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		253.394	243.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		474.140	540.262
Gældsforpligtelser i alt		474.140	540.262
Passiver i alt		892.389	973.449

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	150.000	283.187	433.187
Årets resultat	0	-14.938	-14.938
Egenkapital, ultimo	150.000	268.249	418.249

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	241.264	238.864
Pensionsbidrag	151.267	148.728
Andre omkostninger til social sikring	26.494	38.172
	<u>419.025</u>	<u>425.764</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>106.888</u>	<u>106.888</u>

3. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-3.642	-20.666
Regulering vedrørende tidligere år	0	-29
	<u>-3.642</u>	<u>-20.695</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg driftsmateriel og inventar	Andre anlæg driftsmateriel og inventar
	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Kostpris primo	987.939	987.939
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	987.939	987.939
Af- og nedskrivning primo	-818.979	-712.091
Årets afskrivning	-106.888	-106.888
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-925.867	-818.979
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.072	168.960

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse på lastbil Volvo FMX 540 8X4 udgør kr. 291.312 med udløb 31. december 2020.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1